

## **Falsled Kro A/S**

Assensvej 513

5642 Millinge

CVR-nr. 37153672

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Thomas William Scobie Røkke

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Falsled Kro A/S  
Assensvej 513  
5642 Millinge

CVR-nr.: 37153672  
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Tørk Eskild Furhauge, formand  
Thomas William Scobie Røkke  
Mikael Grønlykke  
Steen Aalund Olsen

### Direktion

Randi Schmidt

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed inden for hotel- og restaurationsbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 34 t.kr. mod et underskud på 3 t.kr. i 2015. Bestyrelsen anser resultatet som værende utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>13.140.050</b>	<b>12.404.764</b>
Personaleomkostninger	1	(12.460.940)	(11.952.386)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(636.926)</u>	<u>(812.553)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>42.184</b>	<b>(360.175)</b>
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(84.446)</u>	<u>(94.943)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(42.262)</b>	<b>(455.118)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>8.195</u>	<u>452.469</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(34.067)</u></b>	<b><u>(2.649)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(34.067)</u>	<u>(2.649)</u>
		<b><u>(34.067)</u></b>	<b><u>(2.649)</u></b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		116.799	150.874
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>116.799</b>	<b>150.874</b>
Grunde og bygninger		29.825.998	30.138.544
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.970.521	9.094.064
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>38.796.519</b>	<b>39.232.608</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>38.913.318</b>	<b>39.383.482</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.188.141	1.185.051
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.188.141</b>	<b>1.185.051</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		177.421	489.152
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.980	6.087
Andre tilgodehavender		374.892	164.338
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		145.668	261.235
Periodeafgrænsningsposter		232.814	87.115
<b>Tilgodehavender</b>		<b>941.775</b>	<b>1.007.927</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.974.290</b>	<b>2.127.862</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.104.206</b>	<b>4.320.840</b>
<b>Aktiver</b>		<b>43.017.524</b>	<b>43.704.322</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		24.561.346	24.595.413
<b>Egenkapital</b>		<b>25.061.346</b>	<b>25.095.413</b>
Udskudt skat		5.196.705	5.059.232
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>5.196.705</b>	<b>5.059.232</b>
Gæld til realkreditinstitutter		7.006.358	7.623.153
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>7.006.358</b>	<b>7.623.153</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	622.348	621.284
Leverandører af varer og tjenesteydelser		315.606	295.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		112.785	215.358
Anden gæld		4.702.376	4.794.007
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.753.115</b>	<b>5.926.524</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.759.473</b>	<b>13.549.677</b>
<b>Passiver</b>		<b>43.017.524</b>	<b>43.704.322</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10		
Koncernforhold	11		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	24.595.413	25.095.413
Årets resultat	0	(34.067)	(34.067)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>24.561.346</b>	<b>25.061.346</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	11.211.774	10.630.154
Pensioner	1.378.907	1.281.913
Andre omkostninger til social sikring	275.599	257.596
Andre personaleomkostninger	(405.340)	(217.277)
	<b>12.460.940</b>	<b>11.952.386</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>42</b>	<b>38</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	34.075	19.502
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	623.843	810.572
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(20.992)	(17.521)
	<b>636.926</b>	<b>812.553</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	84.446	94.943
	<b>84.446</b>	<b>94.943</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(145.668)	(261.235)
Ændring af udskudt skat	137.473	153.714
Effekt af ændrede skattesatser	0	(344.948)
	<b>(8.195)</b>	<b>(452.469)</b>

## Noter

	<b>Erhvervede immaterielle anlægs- aktiver kr.</b>		
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo			170.376
<b>Kostpris ultimo</b>			<b>170.376</b>
Af- og nedskrivninger primo			(19.502)
Årets afskrivninger			(34.075)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>			<b>(53.577)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>116.799</b>
	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Materielle anlægs- aktiver under udførelse kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	35.232.873	16.248.881	404.769
Tilgange	0	187.754	0
Afgange	0	(73.192)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>35.232.873</b>	<b>16.363.443</b>	<b>404.769</b>
Af- og nedskrivninger primo	(5.094.329)	(7.154.817)	(404.769)
Årets afskrivninger	(312.546)	(311.297)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	73.192	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(5.406.875)</b>	<b>(7.392.922)</b>	<b>(404.769)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>29.825.998</b>	<b>8.970.521</b>	<b>0</b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	622.348	621.284	7.006.358	4.575.152
	<b>622.348</b>	<b>621.284</b>	<b>7.006.358</b>	<b>4.575.152</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Løgismose Meyers Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gælden til realkreditinstitutter er deponeret pantebrev nom. 12.000 t.kr. med pant i grunde og bygninger samt det til ejendommene tilhørende løsøre og driftsmidler.

Til sikkerhed for selskabets bankforbindelse er der deponeret pantebrev nom. 500 t.kr. med pant i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte grunde og bygninger samt det til ejendommene tilhørende løsøre og driftsmidler udgør 29.826 t.kr.

### 10. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Løgismose Meyers Restauranter ApS, Kattegatvej 53, 2150 Nordhavn

## Noter

### **11. Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Løgismose Meyers Holding ApS, Kattegatvej 53, 2150 Nordhavn

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Løgismose Meyers Holding ApS, Kattegatvej 53, 2150 Nordhavn


